ipse, sub diligenti Juratorum' cuiuslibet loci custodia et tuicione remaneant, donec dictante justitia dictis nostris ciuibus desumta . M . floreni, auri distraccione rerum huius modi fuerit plenarie satisfactum. Presencium et cetera. F. 217b—218.

**150. Item mandat promoueri quendam in arrestando bona etc.**

Karolus etc. Fideles dilecti — nostri Celsitudine bene gratam et cetera. 12 §. F. 218.

**151. Item decernit ut non imputetur Comiti arrestacio quam fecit de mandato Cesaris.**

Karolus etc. Spectabili . . — tuis vsibus applicari. Presencium. 30 §. F. 218—218b.

**152. Imp. mandat ut seruentur treuge ad certum tempus.**

Karolus etc. Princeps dilecte — proponimus etc. 13 §. F. 218b.

**153. Item scribit alteri ut consenciat quod de cetera treuge statuatur.**

Illustris et magnifice, frater carissime — imponatur etc. 10 §. F. 218b.

**154. Item scribit et mandat seruare pacem, et ut proeant ordinacioni ducis.**

Karolus etc. Nobili . . de . . etc. — obmissurus. Datum etc, 12 §. F. 219.

**155. Mandat cuidam ut non foueat raptores.**

Karolus etc. Insinuacione querulosa — ferimus specialem. Datum etc. F. 219.

**156. Imp. hortatur quendam ut ueniat ad Curiam celebrandam.**

Karolus etc. Princeps et awuncule carissime, postquam debite -- in hoc complacenciam ostensurus etc. 8 §. F. 219.